
Smartwatch G900A KIDS 
Obsluha 

Technické parametry: 
Barva: modrá a růžová
Funkce: Vibrace
Displej: 1,0" 128x96 bodů
Ovládání: tlačítky
Síť: GSM850/900/1800/1900M
Slot na Micro SIM kartu
Typ lokace: GPS integrovaná
Rozměry: 45.7 x 37 x 12.2 mm
Hmotnost: 36.1g
Baterie: 400mAh
Provoz na baterii: 2-3 dny (v pohotovostním režimu)
Doba nabíjení: 2 hodiny
Nabíjení: USB kabel v balení
Věkové omezení: vhodné pro děti od 3 let
Aplikace: SeTracker2 (v ČEŠTINĚ)
Operační systém pro aplikaci: iOS 8.0 a vyšší, Android 4.3 a vyšší (Bluetooth 4.0 a vyšší) 

Bezpečnostní pokyny 
 Přepracovávání nebo upravování produktu snižuje jeho bezpečnost.
 Veškeré úpravy a opravy na zařízení nebo příslušenství musí být prováděny výrobcem nebo osobami výslovně pověřenými 

výrobcem.
 Nikdy produkt nerozebírejte vyjma případů. Produkt nikdy neopravujte sami! 
 S produktem zacházejte opatrně. Nárazy, údery nebo dokonce pády z malé výšky mohou způsobit poškození produktu. 
 Produkt nevystavujte tekutinám, vlhku a extrémnímu teplu. 
 Produkt nikdy neponořujte do vody nebo jiných tekutin.
 Technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění.
 Baterii nikdy nevystavujte teplotě přesahující 60°C ani nevhazujte ji do ohně, hrozí riziko výbuchu/požáru!
 Baterii nezkratujte.

 Baterii mechanicky nezatěžujte. Zamezte upuštění, úderu, ohnutí, zkroucení nebo rozříznutí baterie.

 Nikdy baterii úplně nevybíjejte, jelikož tak dochází ke snížení její životnosti.
Pokyny pro ochranu životního prostředí: Obalové materiály jsou suroviny a lze je opět použít. Obaly oddělit podle jejich druhu a v zájmu 
ochrany životního prostředí zajistit jejich likvidaci podle předpisů. Vyřazené přístroje a baterie nepatří do domovního odpadu! Odborně 
se musejí zlikvidovat i staré přístroje a baterie! Čištění: Chraňte zařízení před znečištěním a kontaminací (použijte čistý hadřík). 
Nepoužívejte hrubé či drsné materiály, rozpouštědla, jiné agresivní čističe. Zařízení po vyčištění otřete.  



První použití: 
Než hodinky začnete používat je zapotřebí je plně nabít a naformátovat baterii tím, že překročíte 
doporučenou dobu nabíjení. To znamená, doporučená doba nabití je 2 hodiny, poprvé nabíjejte 4 – 8 
hodin. 

Vkládání SIM karty: 
Z boční strany hodinek odklopte gumovou krytku, kde se nachází USB konektor pro nabíjení a slot pro 
microSIM kartu. Pro správné uzamčení SIM karty použijte nehet, pinzetu nebo plochý šroubováček. Zlaté 
kontakty musí být směrem nahoru viz. obrázek níže. SIM kartu zasuňte daleko, dokud neuslyšíte cvaknutí

Upozornění! Pokud jste právě zakoupily novou SIM kartu, vložte ji do mobilního telefonu a smažte z ní 
veškeré kontakty (i operátor ponechává na SIM kartě kontakt na sebe) a odblokujte PIN kód. 

Stažení a instalace aplikace:

Hodinky spolupracují s aplikací SeTracker2. 
Otevřete aplikaci Google Play nebo AppStore a zadejte do vyhledávání seTracker2 aplikaci stáhněte a nainstalujte

Dle obrázků vytvořte účet Stiskem tlačítka REGISTROVAT. Vyplňte e-mailovou adresu, opište kód z obrázku a nastavte heslo, 
kterým se chcete přihlašovat (8 - 16 znaků, nejlépe kombinace znaků a číslic). Potvrďte "Četl jsem a souhlasím"
Při případné reklamaci hodinky buď z aplikace odstraňte, nebo nahlašte přihlašovací údaje! V opačném, případě nebude 
reklamace uznána a hodinky Vám budou zaslány zpět.

Aplikace Vás vždy po čase vyzve k zaplacení verze bez reklam, ale tuto verzi NEPOTŘEBUJETE PRO SPRÁVNOU FUNKCI. 
Povolte, že chcete zasílat oznámení. 

         otevře se foroaparát, na zadní Na posledním obrázku: IMEI číslo hodinek nemusíte vyplňovat ručně. Tapněte na ikonu
straně hodinek se nachází QR kód, který stačí pomocí fotoaparátu načíst.

Hodinky stále ukazují, že jsou offline, co s tím ?
Je to bohužel problém českých operátorů, kteří se nedokážou se zařízením dobře spárovat ihned na
poprvé. Proveďte tento postup a hodinky budou funkční:
Zašlete SMS na telefonní číslo SIM karty, která je v hodinkách v tomto tvaru: pw,123456,factory#
Počkejte cca 30 minut, pokud Vám i tak hodinky budou psát „zařízení offline“ zašlete opět SMS ve tvaru:
pw,123456,ip,52.28.132.157,8001#
Poté opět počkejte cca 30 minut a zařízení by již mělo fungovat. 


	Blank Page



